



تاریخ: ۸۶/۰۴/۲۳  
شماره: ۶۰/۱۶۴۷۳

پیوست: دارد

موضوع: پیش‌بینی درآمد هر سهم برای سال مالی منتهی به ۸۶/۱۲/۲۹

به اطلاع می‌رساند بر مبنای اطلاعات دریافتی از شرکت فولاد مبارکه اصفهان (سهامی عام) طی نامه شماره ۲۰۰۰/۵/۹۴۵ مورخ ۸۶/۰۴/۲۰ پیش‌بینی درآمد هر سهم برای سال مالی منتهی به ۸۶/۱۲/۲۹ با سرمایه ۱۵,۸۰۰,۰۰۰ میلیون ریال مبلغ ۳۳۶ ریال به‌طور خالص (پس از کسر مالیات) می‌باشد. مسئولیت تهیه این اطلاعات با مدیریت شرکت است. اطلاعات مقایسه‌ای و تفصیلی به شرح زیر می‌باشد:

سال مالی منتهی به ۱۳۸۶/۱۲/۲۹					سال مالی منتهی به ۱۳۸۵/۱۲/۲۹					شرح
درصد پوشش از کل سال	واقعی ۳ ماهه ۸۶/۰۳/۳۱ منتهی به		پیش‌بینی سالیانه *** در تاریخ ۸۶/۰۴/۲۰		درصد پوشش از کل سال	واقعی ۳ ماهه** ۸۵/۰۳/۳۱ منتهی به		پیش‌بینی سالیانه در تاریخ ۸۶/۰۴/۱۸		
	درصد نسبت به فروش	مبلغ میلیون ریال	درصد نسبت به فروش	مبلغ میلیون ریال		درصد نسبت به فروش	مبلغ میلیون ریال	درصد نسبت به فروش	مبلغ میلیون ریال	
۲۹	۱۰۰	۷,۲۶۳,۸۰۵	۱۰۰	۲۴,۹۴۵,۹۳۸	---	---	---	۱۰۰	۲۲,۰۳۵,۸۱۵	درآمد حاصل از فروش
۲۹	(۶۳)	(۴,۶۰۰,۳۷۳)	(۶۳)	(۱۵,۷۵۳,۵۸۹)	---	---	---	(۵۷)	(۱۲,۶۵۸,۶۳۹)	بهای تمام شده کالای فروش رفته
۲۹	۳۷	۲,۶۶۳,۵۳۲	۳۷	۹,۱۹۲,۳۴۹	---	---	---	۴۳	۹,۳۷۷,۱۷۶	سود (زیان) ناخالص
۲۵	(۸)	(۶۱۰,۶۰۰)	(۱۰)	(۲,۴۴۴,۲۷۵)	---	---	---	(۸)	(۱,۷۵۷,۲۰۵)	خالص درآمدها (هزینه‌ها) ی عملیاتی
۳۰	۲۸	۲,۰۵۲,۹۳۲	۲۷	۶,۷۴۸,۰۷۴	---	---	---	۳۵	۷,۶۱۹,۹۷۱	سود (زیان) عملیاتی
۳۰	(۱)	(۴۸,۶۴۰)	(۱)	(۱۶۰,۰۰۰)	---	---	---	(۱)	(۱۷۹,۰۶۸)	هزینه‌های مالی
---	---	*	*	*	---	---	---	*	۱۴,۶۶۸	درآمد حاصل از سرمایه‌گذاریها
۷۰	۱	۶۰,۶۱۶	*	۸۶,۹۰۰	---	---	---	(۰)	(۲۷,۵۹۶)	خالص درآمدها (هزینه‌ها) ی منفرقه
۳۱	۲۸	۲,۰۶۴,۹۰۸	۲۷	۶,۶۷۴,۹۷۴	---	---	---	۳۴	۷,۴۲۷,۹۷۵	سود (زیان) قبل از کسر مالیات
۳۸	(۷)	(۵۱۶,۲۲۷)	(۵)	(۱,۳۷۱,۸۳۷)	---	---	---	(۶)	(۱,۳۱۳,۶۸۹)	مالیات
۲۹	۲۱	۱,۵۴۸,۶۸۱	۲۱	۵,۳۰۳,۱۴۷	---	---	---	۲۸	۶,۱۱۴,۲۸۶	سود پس از کسر مالیات
۳۰	۱۳۰	۴۲۷	---	---	---	---	---	۴۸۲	---	سود عملیاتی هر سهم - ریال
۳۱	۱۳۱	۴۲۲	---	---	---	---	---	۴۷۰	---	سود قبل از کسر مالیات هر سهم - ریال
۲۹	۹۸	***	۳۳۶	---	---	---	---	*	۳۸۷	سود پس از کسر مالیات هر سهم - ریال
۱۵,۸۰۰,۰۰۰ میلیون ریال					۱۵,۸۰۰,۰۰۰ میلیون ریال					سرمایه

سایر اطلاعات:

\*: شرکت پیش‌بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۸۵/۱۲/۲۹ را در تاریخ ۸۵/۱۱/۲۸ مبلغ ۳۲۴ ریال و درآمد واقعی هر سهم (حسابرسی نشده) سال مالی ۸۵ را در تاریخ ۸۶/۰۱/۲۰ مبلغ ۳۶۰ ریال و در تاریخ ۸۶/۰۳/۰۸ مبلغ ۳۷۱ ریال اعلام نموده بود که علیرغم عدم تغییر بااهمیت پیش‌بینی درآمد هر سهم، جزییات پیش‌بینی عملکرد سال مالی مذکور تغییر نموده است و شرکت دلایل آن را اعلام نموده است.

\*\* : با توجه به تاریخ عدم درج نام شرکت، اطلاعات مربوط به عملکرد واقعی ۳ ماهه منتهی به ۸۵/۰۳/۳۱ ارائه نشده است.

\*\*\* : پیش‌بینی عملکرد سال مالی منتهی به ۸۶/۱۲/۲۹ در مقایسه با پیش‌بینی عملکرد سال مالی قبل به ترتیب فروش ۱۳ درصد افزایش، بهای تمام‌شده کالای فروش رفته ۲۴ درصد افزایش، سود عملیاتی ۱۱ درصد کاهش و سود پس از کسر مالیات ۱۳ درصد کاهش داشته است.

\*\*\*\* : شرکت پیش‌بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۸۶/۱۲/۲۹ را در تاریخ‌های ۸۵/۱۲/۱۶ و ۸۶/۱۲/۲۳ مبلغ ۳۳۶ ریال اعلام نموده بود که علیرغم عدم تغییر پیش‌بینی درآمد هر سهم، جزییات پیش‌بینی عملکرد سالیانه تغییر نموده است که شرکت دلایل آن را اعلام نموده است.

\*\*\*\*\* : شرکت اعلام نموده است که هیئت‌مدیره در نظر دارد مبلغ ۴,۰۹۹,۷۸۵ میلیون ریال (به ازای هر سهم مبلغ ۲۵۹ ریال) را جهت تقسیم بین سهامداران به مجمع عمومی عادی سالیانه سال مالی ۸۶ پیشنهاد نماید.

\*\*\*\*\* : براساس اطلاعات ارائه شده، طرح‌های عمده شرکت در سال مالی ۸۶ شامل پروژه‌های زیرسقفی فولادسازی، طرح شهید خرازی و توسعه فولادسازی و نورد پیوسته - سبا می‌باشد که جزییات اطلاعات ارسالی شرکت در این خصوص به شرح پیوست ارائه می‌گردد.

رئیس اداره نظارت بر ناشران بورسی

امیر حمزه هالمیر

رونوشت :

- ۱) شرکت فولاد مبارکه اصفهان (سهامی عام) مدیریت محترم عامل - جهت استحضار، مقتضی است بحضر هر گونه تغییر در رقم پیش‌بینی شده درآمد هر سهم این سازمان را فوری مطلع فرمایید.
- ۲) معاون نظارت بر بورس‌ها و ناشران - شرکت بورس اوراق بهادار تهران - نظارت بر ناشران بورسی - بازرسی امور کارگزاران - پژوهش، توسعه و مطالعات اسلامی - شرکت اطلاع‌رسانی

۱- طرحهای عمده در دست اجرا، منابع تامین آن و درصد پیشرفت کار :

( در سورتیگد تاکنون طرح توسعه هر چهارم منظور نشده، چنانچه صرف شده است، آيا به تأیید مراجع ذیصلاح رسیده است؟ )

طرحهای توسعه انجام شده تاکنون :

نام طرح	بر آورده هزینه سرعایه کلاری	هزینه های انجام شده تاکنون	درصد پیشرفت کار	تاریخ بهره برداری	انواع سود آوری
توسعه فاز اول « توسعه در جهت افزایش توان تولید » ( افزایش ظرفیت تولید تا ۲۱۲۵۰۰۰ تن محصول در سال )	---	۸۵۰۲۲۰۰۰۰ ۱۷۵۰۴۰۰۰	%۱۰۰	سال ۱۳۷۸	بر در آمد هر سهم (ریال)
توسعه فاز دوم « توسعه در جهت کیفیت و تنوع بخشی محصولات » ( تولید ۲۰۰۰۰۰۰ تن کالوآئیزه و ۱۰۰۰۰۰۰ تن لایه المود در سال )	---	۱۱۰۰۱۷۸۰۰۰۰ ۸۱۰۲۸۸۰۰۰ ۲۰۳۰۵۰۰۰	%۱۰۰	سال ۱۳۸۲	---
توسعه فاز سوم « توسعه در جهت جبران کمبود به بازار داخلی و ایجاد نوازین صادراتی » ( افزایش ظرفیت تا ۲۱۰۰۰۰۰ تن محصول در سال )	---	۲۹۸۳۰۰۰۰۰۰ ۱۱۱۳۳۰۰۰۰	%۱۰۰	سال ۱۳۸۵	---

طرحهای توسعه آتی، شروع در سال ۱۳۸۶ :

نام طرح	بر آورده هزینه سرعایه کلاری	هزینه های انجام شده تاکنون	درصد پیشرفت کار	تاریخ بهره برداری	انواع سود آوری
پروژه های توسعه زیر سقف لوله سازی	۸۷۰۰۰۰۰۰۰	---	---	سال ۱۳۸۷	بر در آمد هر سهم (ریال)
« افزایش ظرفیت تولید تا ۷/۲ میلیون تن در سال »	۱۰۰۰۰۰۰۰۰	---	---	سال ۱۳۸۸	---
طرح توسعه لوله های کلاری	---	---	---	سال ۱۳۸۸	---
« تولید ۷/۲ میلیون تن طاب در سال »	۸۵۰۰۰۰۰۰۰	---	---	سال ۱۳۸۸	---
توسعه فولاد سازی و لوله های سبک سبک	۵۵۰۰۰۰۰۰۰	---	---	سال ۱۳۸۸	---
« افزایش ظرفیت تا ۱/۲ میلیون تن لوله گرم در سال »	---	---	---	سال ۱۳۸۸	---